
Uchwała  Nr XII/ 89/2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 14 grudnia 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły Honorowej do przyznawania 

tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” 

 

               Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz.1515) oraz § 4 ust. 2 Uchwały  

Nr XXXI/216/06 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie 

regulaminu ustalenia zasad i trybu przyznawania tytułu honorowego                 

„Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje:  

§ 1.  W uchwale Nr VIII/54/2015  Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2015 

roku w sprawie powołania Kapituły Honorowej do przyznawania tytułu honorowego 

„Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”- §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„§1 pkt 3 Jerzy Kowalski” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XII/89/2015 

z dnia 14 grudnia 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły Honorowej do przyznawania 

tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XXXI/216/06 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 

27 kwietnia 2006 roku w sprawie regulaminu ustalenia zasad i trybu przyznawania 

tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” w skład Kapituły Honorowej 

wchodzą 5 radnych powołanych przez Radę. W związku z rezygnacją członka Kapituły 

radnego Jerzego Kasprzaka konieczne jest uzupełnienie składu Kapituły. W związku  

z powyższym wprowadza się zmiany do uchwały. 

 

 

 

  

 


